
Mélanges

Silver Ratio

50%

50%

50%

50%

35%

30%

35%

Mélanges Population Poids/ 1000 Taux de semis

Pédi Blé  Richelieu
      Orge       
Raquel 

Avoine 
Avatar

Avoine  Nue  
Navan

 Pois jaune  
Meadow 

 Grains / 
Mêtre ² 

gr Ha

Pédi-B 60 AN 60% 40%  456 35,0 gr 160 kg

Pédi-B 50 PA 50% 20%  30% 379 48,8 gr 185 kg

Pédi-B 40 PA 40% 30%  30% 356 52,0 gr 185 kg

Pédi-B 40 PAN 40% 30% 30% 386 46,6 gr 180 kg

Pédi-B 30 OA 30% 40% 30%  406 40,6 gr 165 kg

Pédi-B 20 OA 20% 50% 30%  403 41,0 gr 165 kg

Pédi-B 20 OPA 20% 40% 20%  20% 365 49,3 gr 180 kg

Pédi-B 20 APO 20% 20% 40%  20% 359 47,3 gr 170 kg

Pédi-O 65 A  65% 35%  388 41,3 gr 160 kg

Pédi-O 50 A  50% 50%  386 40,2 gr 155 kg

Pédi-O 40 PA  40% 30%  30% 332 54,2 gr 180 kg

Silver Avoine                58,5 gr 120 kg

Silver Trio          51,9 gr 140 kg

Taux de semis / ha ( 2015 )

Mélanges de Céréales privées
 

Silver Blé                

Blé fourrager
Avoine fourragère

Pois fourrager

205

Mélanges céréales à grain  ( Grains secs )

Avoine fourragère Pois fourrager

270

Taux de semis
Population 
grains/m²Espèces des céréales                                   

230

Mélanges Céréales fourragères ( Ensilage )

Blé fourrager Pois fourrager

Poids/ 1000

62,8 gr 144 kg


